[image: image1]
昌教体〔2021〕75号

昌黎县教育和体育局

关于印发2022年度随机抽查工作计划的

通    知

机关各股室、各学校、社会力量办学单位、体育类民办非企业组织：

按照县“双随机、一公开”监管改革领导小组办公室《关于编制2022年度随机抽查工作计划的通知》（昌双随办〔2021〕14号）要求，根据《昌黎县教育和体育局随机抽查事项清单》，通过征求局机关相关股室意见，制定了《昌黎县教育和体育局2022年度随机抽查工作计划》（下称《计划》），现印发给你们，请按《计划》做好相关工作。
附件:1.昌黎县教育和体育局2022年度内部联合随机抽查工作计划

     2.昌黎县教育和体育局2022年度跨部门联合随机抽查工作计划
                               昌黎县教育和体育局
                                       2021年12月28日

附件1：
昌黎县教育和体育局2022年度内部联合随机抽查工作计划
	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务名称
	抽查类型
	抽查比例
	所涉清单抽查事项
	抽查对象范围
	发起科室
	联合科室
	抽查时间

	2022001
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查001
	001号
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查
	定向
	6%
	学校安全工作监管
	各级各类学校
	学生安全中心
	基础教育股、成人教育与职业教育股等
	2022年3-4月

	2022002
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查002
	002号
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查
	定向
	6%
	学校安全工作监管
	各级各类学校
	学生安全中心
	基础教育股、成人教育与职业教育股等
	2022年9-10月

	2022003
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查003
	003号
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查
	定向
	5%
	在职中小学教师有偿补课检查
	各级各类学校
	教师教育股
	监察室、人事股、成人教育与职业教育股等
	2022年3-4月

	2022004
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查004
	004号
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查
	定向
	5%
	在职中小学教师有偿补课检查
	各级各类学校
	教师教育股
	、监察室、人事股、成人教育与职业教育股等
	2022年9-10月

	2022005
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查005
	005号
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查
	定向
	10%
	民办学校办学行为的监督检查
	昌黎县民办培训机构、民办幼儿园
	基础教育股、成人教育与职业教育股

	2022年3-4月

	2022006
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查006
	006号
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查
	定向
	10%
	民办学校办学行为的监督检查
	昌黎县民办培训机构、民办幼儿园
	基础教育股、成人教育与职业教育股

	2022年9-10月

	2022007
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查007
	007号
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查
	定向
	10%
	高危险性体育项目经营情况检查
	体育类民办非企业单位
	体育股

	2022年3-4月

	2022008
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查008
	008号
	2022年昌黎县教育和体育局内部联合随机抽查
	定向
	10%
	高危险性体育项目经营情况检查
	体育类民办非企业单位
	体育股

	2022年9-10月

附件2：
昌黎县教育和体育局2022年度跨部门联合随机抽查工作计划

	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务名称
	抽查类型
	抽查比例
	抽查事项
	抽查对象范围
	发起部门
	联合部门
	抽查时间

	昌教体联001
	2022年昌黎县跨部门联合抽查001
	昌教体联001
	2022年昌黎县民办培训机构联合随机抽查
	定向
	5%
	本次抽查确定的联合抽查事项清单
	昌黎县民办培训机构、民办幼儿园
	县教育体育局
	县市场监管局、县公安局、县人社局
	2022年4月

	昌教体联002
	2022年昌黎县跨部门联合抽查002
	昌教体联002
	2022年昌黎县学校安全跨部门联合随机抽查
	定向
	5%
	本次抽查确定的联合抽查事项清单
	昌黎县中小学
	县教育体育局
	县市场监管局、县公安局
	2022年9月

1